
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ 

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ»

ПРИКАЗ

26.08.2024 № 01-04/97

О зачислении на 1 курс 
на обучение по программам 
среднего профессионального образования

На основании решения приемной комиссии от 23.08.2024 года 
приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по программам среднего 
профессионального образования в рамках контрольных цифр следующих 
абитуриентов, успешно выдержавших вступительные творческие 
испытания и прошедших конкурсный отбор:

По специальности 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

по виду Эстрадное пение
1. Мосолова Михаила Алексеевича
2. Попову Яну Константиновну
3. Панишенко Алину Артемовну
4. Фоменко Софию Александровну

Общий балл
22,25
22,16
18,98
17,69

по виду Инструменты эстрадного оркестра
1. Шумского Егора Александровича
2. Бизенкову Яну Михайловну

16,77
16,56

По специальности 53.02.03 Инструментальное исполнительство

по виду Фортепиано Общий балл
1. Суварову Зейнаб Анар кызы 22,48
2. Пикалову Ксению Андреевну 22,09
3. Кудинову Софью Игоревну 21,67
4. Куликову Серафиму Сергеевну 20,36
5. Кулкаеву Иляну Ерлановну 20,27
6. Побединского Петра Сергеевича 19,38



7 . Егорову Ксению Алексеевну 18,80
8 . Ледовских Софию Николаевну 18,77
9 . Абрамову Алису Евгеньевну 18,56
10 .Авдошину Александру Денисовну 18,03
11 .Бадулину Полину Витальевну 17,75
12 .Уханову Маргариту Дмитриевну 17,67

по виду Оркестровые струнные инструменты
1. Полякову Серафиму Сергеевну 21,31
2. Анучину Марию Сергеевну 20,81
3. Клыгину Илину Леонидовну 20,47
4. Соколову Викторию Владимировну 17,20
5. Вундер Елизавету Вадимовну 16,84
6. Алексееву Анастасию Дмитриевну 16,65
7. Лебедева Самуэля 16,26
8. Дюкова Егора Сергеевича 13,29
9. Светанкова Ярослава Алексеевича 11,76

по виду Оркестровые духовые и ударные инструменты
1. Шатрову Мелану Романовну 20,67
2. Наумкина Артема Сергеевича 20,40
3. Буренина Андрея Дмитриевича

(с заключением договора о целевом обучении) 18,83
4. Терехину Евгению Николаевну 18,10
5. Сизову Дарью Романовну 18,00
6. Буланян Григория Станиславовича 15,41
7. Балашова Матвея Валерьевича 14,94

по виду Инструменты народного оркестра
1. Головатюк Степана Романовича 16,44
2. Лаврютченкову Дарью Владимировну 22,67
3. Романова Льва Александровича 21,20
4. Михаленко Максима Сергеевича

(с заключением договора о целевом обучении) 21,19
5. Наместникова Тихона Николаевича 20,44
6. Свиридова Вячеслава Денисовича 18,63
7. Гамазина Дмитрия Алексеевича 18,32
8. Тихонова Елисея Вячеславовича 18,10

По специальности 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение
1. Куликову Маргариту Николаевну 23,00
2. Павлову Анну Дмитриевну 22,05
3. Боберскую Ольгу Станиславовну 21,26



4. Козарь Полину Алексеевну
5. Лебедеву Марию Алексеевну

19,81
19,32

По специальности 53.02.06 Хоровое дирижирование

1. Никитину Анастасию Павловну 21,00
2. Шаповал Екатерину Руслановну 19,52
3. Давыдову Ангелину Сергеевну 18,42
4. Мкртчян Давида Левоновича 16,67
5. Колибан Марию Олеговну 14,79
6. Коноплина Даниила Фамиловича 10,00

По специальности 53.02.07 Теория музыки
1. Моисеева Максима Александровича 19,47
2. Никитину Кристину Александровну 16,84
3. Райкову Анастасию Николаевну 16,71

Директор

исп.: Огольцова Ангелина Олеговна 
тел. 6-34-31

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

С ергификат 009С4 7681FOC A483G0CS066FHCEC2E59F0
Владелец Скудное Александр Валентинович
Действителен с 10 08 2025 по 02.11.2024

А.В. Скуднов


